



Dodávateľ: **Papiernictvo M-efekt spol. s r.o.**
E.M. Šoltésovej 3024/12
95301 Zlaté Moravce

IČO: 53902726 DIČ: 2121542368 IČ DPH: SK2121542368
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro

Tel.: E-mail: holeckova.m@gmail.com
 Fax: WWW: mefekt.sk

IBAN: SK35 7500 0000 0040 3033 6224 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4030336224/7500 VS: 24216
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: 11.12.2024 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 11.12.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 18.12.2024 Objednávka: 12/2024
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF124280 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00893129 DIČ: 2021059051 IČ DPH: SK2021059051
 Tel.: 037/6403525 vrátnica Fax: 037/6421908
 E-mail:

Poštová adresa:

Stredná odborná škola technická
Ul. 1. mája 22
95301 Zlaté Moravce 1
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Stredná odborná škola technická
 Ul. 1. mája 22
 95301 Zlaté Moravce 1
 Slovenská republika

Faktúrujeme Vám za tovar dodaný podľa priloženého dodacieho listu:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	5767	Spony 28mm/100ks JUNIOR poniklované	7,000	KS	0,3971	2,78	20,0	0,4753	3,33	3,0
2.	5028	Obrus 1,2m x 8m farebný, papierový WIMEX	8,000	Rol	5,3275	42,62	20,0	6,3923	51,14	3,0

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20%	45,39	9,08	54,47

Zľava celkom: 1,68 EUR

K úhrade 54,47 EUR

Slovom: Päťdesiatštyri 47/100 EUR

Ďakujeme za Váš nákup.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis